



## Protokoll fört vid Styrelsemöte LULEÅ UNIVERSITETS DATORFÖRENING

Tidpunkt 2022-09-16, 18:30 - 19:00

Plats T1

Närvarande	Rasmus Bengtsson	Ordförande tillika mötesordförande
	Carlos D. B. Orellana	Sekreterare tillika mötessekreterare
	Pontus Asservik	PR-ansvaring tillika justeringsperson
	Jenny Enckell	Kassör tillika justeringsperson
	Isak Lockman	Vice ordförande
	Max Svenson	Lokal ansvarig

### 1 Mötets högtidliga öppnande

Rasmus Bengtsson förklarade mötet öppnat 18:30.

### 2 Formalia

1. **Val av mötesordförande**

Rasmus Bengtsson valdes till mötesordförande.

2. **Val av mötessekreterare**

Carlos D. B. Orellana valdes till mötessekreterare.

3. **Val av två justeringspersoner tillika rösträknare**

Pontus Asservik och Jenny Enckell valdes till justeringspersoner.

4. **Mötets behöriga utlysande**

Styrelsemötet förklaras behörigt.

5. **Eventuella adjungeringar**

Inga adjungeringar.

### 3 Godkännande av dagordning

Mötet beslutade

*att* fastslå dagordningen.

## 4 Beslut. Medlemskap i Norrbottensföreningsarkiv

I och med dem stora mängderna historiskt material som vi förvaltar just nu i server rummet och i diverse hyllor så tänker jag att vi bör utveckla ett bättre system för detta. Efter att ha pratat med Norrbottensföreningsarkiv så är det tydligt att dem erbjuder tjänster vi skulle kunna ha användning av för bara 450 kr om året. Bland dem så kan dem arkivera allt vårt material åt oss och föra inventarie på detta.

### Förslag till beslut:

Att bli medlem i Norrbottensföreningsarkiv och låta dem förvalta alla historiska tryckprodukter.

### Mötet beslutade

**Att** bli medlem i Norrbottensföreningsarkiv och låta dem förvalta alla historiska tryckprodukter.

## 5 Diskussion. Utvärdering av LUDD-frukost

Vi har nu haft 2 dagar LUDD frukost med 12 frukostmenyer sålda för ett totalt värde på 180 kr. Vi spenderade ca 250 kr på frukosten och många av sakerna vi köpte går att använda i framtiden. Vad tycker vi om resultatet och är det värt att fortsätta i framtiden.

### Diskussion:

Bra från marknadsföringsperspektiv. Vi borde ha en affish med alla datum för frukost framöver. Vi är beroende av Isaks föräldrars mat beredare, men det gick bra att baka bröd. Vi ska byta till ludd frukost på måndag. Rasmus fixar ark för fördelning av dagar för ludd frukost

## 6 Diskussion. Försäkringskassan-it sponsring

Efter att ha haft ett möte med försäkringskassans-it avdelning så är det uppenbart att dem är intresserade av att komma och hålla i en kurs.

### Diskussion:

Kring än 5000 kr och mat är vårt minimum. Innehållet bör rikta sig åt Teknisk intervju hållet.

## 7 Diskussion. Preliminär planering taco-phesten

Det låter som att studenternas hus är på väg att bli uppbokat så det skulle vara bra ifall vi kan sätta ett preliminärt datum för taco-phesten. **Diskussion:**

Det behövs för sup. Vi tar och bokar första bästa tid. Snacka med D6? Jenny tar sprit ansvar. Rasmuss frågar om tider.

## 8 Diskussion. Planeringsmöte LUDDx32

När ska vi hålla möte 1 för LUDDx32?

### Diskussion:

Nästa vecka släpper vi in ett ludd32 planerings möte. Datum att bestämas.

## 9 Övriga ärenden

Vi köper häng-ketchup. Vi går till swedbank. Tagga fejden.

## 10 Mötets högtidliga avslutande

Rasmus Bengtsson förklarade mötet avslutat 19:00.

---

Carlos D. B. Orellana, möttessekreterare

---

Rasmus Bengtsson, mötesordförande

---

Pontus Asservik, justeringsperson

---

Jenny Enckell, justeringsperson